КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25Л1.2021 № 3293-п

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Беловского городского округа, порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов бюджета Беловского

городского округа

В соответствии с абзацем 4 пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих
требований к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов
бюджета Беловского городского округа.

2. Утвердить прилагаемый Порядок и сроки внесения изменений в
перечень главных администраторов доходов бюджета Беловского городского
округа.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов, настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.

5. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникшим при составлении и исполнении бюджета Беловского городского
округа, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

И. о. Главы Беловского
городского округа А.В. Горелова